
 

 
Repubblica italiana- Regione Siciliana  

Istituto Comprensivo Statale  “Federico II di Svevia” Via Del Sole 
Massannunziata - 95030  Mascalucia (CT) Tel. 095-910718  

C. F. 93105190875 - C.M. CTIC83400C - Codice fatturazione elettronica: UFW4FK 

email: ctic83400C@istruzione.it 

pec. ctic83400C@pec.istruzione.it -  www.fsveviamascalucia.edu.it 
 
 
 
 
 

MASCALUCIA, 13/04/2022 
 

AGLI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL’INFANZIA  

PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

AL SITO WEB 
 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO 
DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 - 2020/2021 2021/2022, sottoscritto 
nell’anno 2019 il giorno 3 del mese di marzo; 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 con cui si determinano le 
modalità di applicazione del C.C.N.I. sottoscritto in data 03 marzo 2019; 

 
Viste  le graduatorie di istituto provvisorie pubblicate con provvedimento dirigenziale Decreto    

                           n. 5694 del 30/03/2022; 

 

Esaminati i reclami presentati avverso le graduatorie provvisorie;  

 

DECRETA 

 
la pubblicazione, all’albo pretorio del sito web di questa istituzione scolastica, delle graduatorie interne 
definitive relative all’anno scolastico 2021/2022.  
 

 Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del 
Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del Decreto Legislativo 30 Marzo 2001 n. 165, previo espletamento del tentativo 
obbligatorio di conciliazione davanti al Collegio di Conciliazione presso la Direzione Provinciale del Lavoro ai 
sensi dell’art. 65 e seguenti del predetto decreto legislativo n. 165/2001 o, in alternativa, secondo le 
procedure ed i termini previsti dagli artt. 135, 136, 137, e 138 del vigente C.C.N.I. del Comparto Scuola.   

 

Il Dirigente Scolastico 

     Dott.Ssa Giuseppina Consoli  

 

CTIC83400C - AEBAEAB - REGISTRO DEI DECRETI - 0005719 - 13/04/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CONSOLI GIUSEPPINA

mailto:ctic83400C@istruzione.it
mailto:ctic83400C@pec.istruzione.it

		2022-04-13T12:36:00+0200
	CONSOLI GIUSEPPINA




